6,2 ad filias hominum, quod formosae essent, oculos filii DEI adiciebant, et, quam quisque vellet, uxorem ducebat.

6,3 Dominus igitur ‘non se patiuntur’ inquit ‘homines a meo spiritu castigari amplius: caro enim sunt. Sed tamen centum et viginti annos ipsis largiar.’

6,4 Erant in terra eodem tempore tyranni quoque. Cum enim filii DEI cum filiabus hominum concumberent et ex iis liberos susciperent, praestantes in mundo ex iis et clarissimi viri nascebantur. 2

6,5 Sed cum malitiam hominum in terra magnam esse et cordis eorum cogitata omnia atque sensa mentis nunquam vitio carere animadverteret DOMINUS,

6,6 homines in terra {m} creatos esse paenituit eum, et intimo corde dolebat

6,7 dicens: ‘Homines, quos creavi, delebo de terra, homines pariter et animalia, reptilia denique et aeras volucres. Quod enim creaverim eos, me paenitet.’

6,8 Noah autem erat apud DEUM in gratia.

6,9 Genus eius id erat. Noah vir bonus erat sine malitia, vitamque iis temporibus agebat sanctissimam.

6,10 Filios autem procreabat tres: Sem, Ham, Iaphet.

6,11 Terra autem ante DEI oculos perdita et plena erat malitia.

6,12 Terram igitur contemplans DEUS periisse eam animadvertit. Omnis enim caro viam suam in terra perverterat.

6,13 ‘Finis omnis carnis’ inquit Deus Nohae ‘coram me obversatur. Ab iis enim terra improbitate tota referta est. Ecce autem cum [9^v] terra perdam eos.

6,14 Arcam tibi abiegnam et in ea cameras aedifica, pice eam extrinsecus et intrinsecus obline;

6,15 sit autem tali forma: Longitudo trecentis ulnis, quinquaginta latitudo, altitudo autem triginta pateat.

6,16 In eius summo fenestram constitues latam ulnam unam. Ianua sit in medio latere. Tribus autem contignationibus, infima, media et suprema, distinguatur.

6,12 viam] vitam *Ms*; Denn alles Fleisch hatte seinen weg verderbet *L*

6,14 extrinsecus et intrinsecus: *Inversion*; inwendig vnd auswendig *L*

6,17 Denn sihe / Jch wil eine Sindflut mit wasser komen lassen auff Erden / zu verderben alles Fleisch / darin ein lebendiger Odem ist / vnter dem Himel / Alles was auff Erden ist / sol vntergehen.

6,18 ABER mit dir wil ich einen Bund auffrichten / Vnd du solt in den Kasten gehen / mit deinen Sönen / mit deinem Weibe / vnd mit deiner söne Weibern.

6,19 Vnd du solt in den Kasten thun allerley Thier von allem Fleisch / ja ein par / Menlin vnd Frewlin / das sie lebendig bleiben bey dir.

6,20 Von den Vogeln nach jrer art / von dem Vieh nach seiner art / vnd von allerley Gewürm auff erden nach seiner art. Von den allen sol je ein Par zu dir hinein gehen / das sie leben bleiben.